No es preveu pròrroga del contracte

Pressupost base i valor estimat del contracte

L’import del pressupost base del contracte és de quatre-cents vint-i-set mil tres-cents quaranta-
cinc euros amb quaranta-tres cèntims (427.345,43 €).

L’import del valor estimat del contracte és de tres-cents cinquanta-tres mil cent setanta-vuit euros 
amb quatre cèntims (353.178,04 €).

Constitució de garantia

No és procedent la constitució d’una garantia provisional per part dels licitadors (article 159.4 de la 
LCSP).

El licitador que presenti la millor oferta ha de constituir a disposició de l’òrgan de contractació una 
garantia definitiva d’un 5 per 100 del preu final ofert  per aquell,  exclòs l’IVA (article 107 de la